ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 13.11.2024          №1132-V

О внесении изменения в решение
Воронежской городской Думы от 27.04.2016
№238-IV «Об утверждении Положения
о порядке предоставления в безвозмездное
пользование муниципального казенного
имущества городского округа город Воронеж»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству

Воронежская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Воронежской городской Думы от

27.04.2016 №238-IV «Об утверждении Положения о порядке предоставления

в безвозмездное пользование муниципального казенного имущества

городского округа город Воронеж» изменение, изложив пункт 1.1.5 раздела

1.1 «Порядок формирования и ведения Перечня» в следующей редакции:

«1.1.5. Перечень, а также изменения, вносимые в него, размещаются в

сетевом издании «Берег-Воронеж» (beregvrn.ru), на официальных сайтах в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации

городского округа город Воронеж и Управления».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа город Воронеж С.А. Петрин
Председатель Воронежской городской Думы В.Ф. Ходырев